
Vážená paní magistro Odehnalová, 

 

na základě nabídky pozice, zveřejněné na www.lf.upol.cz, se ucházím o místo lékaře/asistenta v rámci 

Absolventském programu LF UPOL a FNOL 2021. Rád bych se připojil k týmu odborníků a podílel se 

na chodu II. Interní kliniky gastroenterologické a geriatrické. 

 

Rozhodl jsem se reagovat na tuto nabídku, protože mě zaujala možnostmi vědeckovýzkumné činnosti 

a aktivního působení na lékařské fakultě. Své znalosti rád předávám, jsem komunikativní a naplňuje 

mě rozvíjet zájem o medicínskou vědu u druhých. Mohl bych tak zároveň zúročit i zkušenosti nabyté v 

rámci SVOČ a publikační činnosti. 

 

Důležité jsou pro mě také možnost dalšího odborného růstu a rozšíření vědomostí v medicínské praxi, 

které FNOL spolu s LF UPOL, jakožto prestižní pracoviště, nabízí. Líbí se mi, že ve Fakultní 

nemocnici dochází ke spojení klinické praxe, vědy a výuky. 

 

Na oplátku mohu nabídnout spolehlivost, preciznost, přizpůsobivost a versatilitu, které jsem si během 

studia a díky mimoškolním aktivitám osvojil. Díky přípravě na americké nostrifikační zkoušky jsem 

získal i vizi toho, jak by se dále mohla inovovat výuka mediků na lékařské fakultě. Do budoucna se 

vidím jako lékaře s všeobecným interním zaměřením, který je, díky mým zkušenostem s mimotělními 

oběhy a ventilací, uplatnitelný i na jednotkách intenzivní péče. 

 

Vzhledem k tomu, že jsem se během studií také snažil rozvíjet své znalosti anglického jazyka a 

účastnil se zahraničních stáží, rád bych se účastnil výuky programu General Medicine či pomáhal při 

psaní publikací do zahraničních periodik. Chtěl bych se tak podílet na neustálém rozvoji kliniky a 

zlepšování výuky. 

 

V případě vašeho zájmu se budu těšit na osobní setkání. Rád také zodpovím jakékoliv bližší dotazy, 

bude-li třeba. Neváhejte mne tedy kdykoliv kontaktovat ať už telefonicky nebo e-mailem. 

 

S pozdravem, 

 

Chudoba Adam 


